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Комфортна употреба

TIP-ON BLUMOTION в чекмедже под мивката 
Този шкаф използва наличното пространство по най-добрия начин  
и заедно с това гарантира оптимален достъп във вътрешността.  
Както отварянето чрез натискане, така и плавното и тихо затваряне  
на LEGRABOX чекмедже под мивката се осъществяват механично  
с TIP-ON BLUMOTION.

Нито сантиметър излишно пространство
Специалното u-образно чекмедже използва пространството около 
мивката по възможно най-добрия начин. Гъби, миещи препарати и  
етикети са прегледно подредени. Така работната площ остава 
свободна, а почистващите принадлежности са винаги под ръка. 
Подходящо и за чекмеджета със сифон в банята. 

TIP-ON BLUMOTION  
за LEGRABOX
Чекмедже под мивката

С TIP-ON BLUMOTION мебелите  
без дръжки могат да се реализират  
с минималната фуга от 2.5 мм

Отваряне чрез натискане, плавен  
ход, плавно и тихо затваряне.  
С TIP-ON BLUMOTION движението  
навсякъде е хармонично и комфортно 
изживяване. Подпомагането хода  
на движение е напълно механично.

Научете повече за  
TIP-ON BLUMOTION  
за LEGRABOX на: 

Интериор-И ООД, ул. „Тодорини кукли“ №1А, 1505 София, България, Тел.: +359 2 843 78 81, Моб.: +359 878 619 035, Моб.: +359 878 619 036,
E-Mail: intralim@techno-link.com
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Висок комфорт на обслужване в чекмедже  
под мивката

TIP-ON BLUMOTION 
за LEGRABOX

LW Вътрешна ширина на корпуса
NL Номинална дължина

Информация за поръчка

TIP-ON BLUMOTION и TIP-ON BLUMOTION за изтеглящи се механизми

TIP-ON BLUMOTION-синхронизираща шина

Възможно от LW ≥ 294 мм 

Подходящо до LW 1370 мм

NL (мм)

При LW = 314 мм

Механизъм

Тегло (кг)**

< 10 кг 20 кг 30 кг 40 кг

Състоящ се от:
2x	Механизъм TIP-ON BLUMOTION
2x	TIP-ON BLUMOTION-увличаща планка
2x	синхронизиращ адаптер LW ≥ 314 мм

Комплект TIP-ON BLUMOTION за чекмедже под мивка*

Синхронизация

Препоръчително от NL ≥ 350 мм
Препоръчани килограми (общо тегло на чекмеджето)  
за оптимална функция на отваряне и затваряне
За комбинация 40-кг-корпусна шина (750.)

*
**

***

Идентифициране на механизма TIP-ON BLUMOTION с продуктовия конфигуратор www.blum.com/configurator

Проектиране

*	 + 1 мм при монтаж на корпусната шина върху страницата на корпуса
**	вкл.  2 мм регулиране на наклона

*	 + 1 мм при монтаж на корпусната шина върху страницата на корпуса
 
Комплект присъединители (ZI7.0M07):  
Не е налично в комбинация с TIP-ON BLUMOTION

Необходимо пространство в корпуса – вътрешно чекмедже

Отстояние на синхронизиращ вал към фронта

Необходимо пространство в корпуса – чекмедже/високо чекмедже

NL (мм) X при 750.xxx1S X при 750.xxx1М

65 мм

85 мм

65 мм

65 мм

65 мм

65 мм

	 80 мм

100 мм

	 80 мм

	 80 мм

	 80 мм

	 80 мм


